
Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR SPRÁVY DOMŮ 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 

 

  
Naše značka:    MUBO/20582/2025 

JID: MUBO08548518 
Vyřizuje: Eva Ličková 
Telefon: 596 092 178 
E-mail: Lickova.eva@mubo.cz 

Datum: 16.04.2025 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz uchazeče: 
 

1) pečlivou kontrolou stránek FIFA (https://inside.fifa.com/en/innovation/standards/football-

turf) v sekci produkty jsem nenašel umělý bezzásypový trávník, který splňuje FIFA Quality.  
Jak bude tedy provedena certifikace FIFA, když z dostupných informací (např. nedávný seminář 

ESTC v Berlíně) je jasně uvedeno, že FIFA bezzásypové umělé trávníky neuznává - v příloze 
zasílám TEST MANUAL II:  TEST REQUIREMENTS (TESTOVACÍ MANUÁL II: POŽADAVKY NA 

TEST), kde v bodě 4.6. jsou jasně definovány zásypové materiály, o bezzásypových umělých 
trávnících se zde vůbec nehovoří 

- jak může být provedena certifikace FIFA, když dle manuálu je jasně dáno, že se certifikuje 

nejmenší možná hrací ploch tj.: 90m x 45m 
 
Odpověď: 
 
V zadávacích podmínkách je uvedeno, že uchazeč doloží dokument, který dokladuje, že nabízený 
povrch splňuje požadavky pro udělení certifikátu FIFA Quality. Nepožadujeme doložit certifikát jako 
takový. 

 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Pálková v.r. 
vedoucí odboru OSD 


